
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 353 del 08-06-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 115 del 08-06-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SOCIETA' CIP LOMBARDIA SRL PER 
LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-VISTA E RICHIAMATA: 

 

-la determinazione n. 183 del 23.10.2019 con la quale si è rinnovato l’incarico di brokeraggio energetico 

alla società GENKO s.r.l.; 

 

-  la determinazione n. 70 del 07.04.2020 con la quale si affida il servizio di fornitura di energia elettrica 

alla società CIP LOMBARDIA s.r.l.; 

 

-VISTO che la suddetta società a seguito della fornitura, ha prodotto le seguenti fatture relative alla 

pubblica illuminazione: 

- fattura  num.PAE3477 del 08.05.2020 per Euro    2633.16  IVA inclusa; 

- fattura  num.PAE3559 del 08.05.2020 per Euro    81.20  IVA inclusa; 

- fattura  num.PAE3560 del 08.05.2020 per Euro    51.33  IVA inclusa; 

- fattura  num.PAE3561 del 08.05.2020 per Euro      72.09  IVA inclusa; 

- fattura  num.PAE3679 del 08.05.2020 per Euro      132.15  IVA inclusa; 

- fattura  num.PAE3796 del 08.05.2020 per Euro      56.40  IVA inclusa; 

e la seguente nota di credito: 

- num.PAE3795 del 08.05.2020 per Euro 238.57  IVA inclusa; 

 

per un importo complessivo pari ad Euro 2.787,76 IVA inclusa; 

 

Per quanto riguarda gli impianti sciistici di Monte Prata è pervenuta la fattura: 

-num.PAE3558 del 08.05.2020 per Euro 325,52; 

 

PEr gli uffici invece: 

-fattura num.PAE3562 del 08.05.2020 per Euro 550,61; 

 

-Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

-Visto il Decreto sindacale n.2 del 27.02.2020; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

-Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione; 

 

DETERMINA  

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 

2) Di liquidare alla società CIP LOMBARDIA s.r.l. le fatture suddette relative alla fornitura di energia 

elettrica per un importo complessivo di € 3.663,89 IVA inclusa; 

 

3) Di imputare la spesa complessiva di EURO 3.663,89 per Euro 2.787,76 al cap. 2006, per Euro  

325.52 al cap.2324 e per Euro 550.61 al Cap. 83 del B.P. 2020 che presentano la sufficiente 

disponibilità. 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  08-06-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  08-06-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 08-06-2020 al 23-06-2020 

Lì  23-06-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


